
Číslo objednávky: 7/2023FÍ

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20230221

DODAVATELOBJEDNATEL

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 77.500 Kč.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli 
předat. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 
občanského zákoníku stanovuje po celou dobu životnosti stavby zrealizované dle zpracované PD, 
nejméně však 60 měsíců, počínaje převzetím dokončené stavby.
Smluvní pokuta je stanovena takto:
Při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky za každý i započatý den prodlení až 
do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").

Ing. Martin Šolc
Smrková 1639
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 72311215, DIČ: neplátce DPH
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném v
Městském úřadu Nové Město na Moravě
Bankovní spojení:................................
Kontaktní osoba: Ing. Martin Šolc
Tel.: 
e-mail: 

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) pro akci: „Oprava střechy objektu č. p. 16 na ul. 
Bradyových“. Rozsah prací: zpracování PD pro DSP a DPS, hromosvod, rozpočet, výkaz výměr, tisk PD 
a projednání se státní památkovou péčí.
Dokumentace bude předána takto:
PD bude předána 3x v listinné formě a 1xv digitální formě - textová a grafická část min. ve 
formátu .pdf, .doc a .dwg, výkaz výměr bude předán 2x v listinné formě a 1x v digitální formě - ve formátu 
.xlsx, rozpočet bude předán 2x v listinné formě a 1x v digitální formě - ve formátu .xlsx, dokladová část 
bude předána 2x v listinné formě a 1x v digitální formě - ve formátu .pdf.

2. Termín a místo dodání:
Projektová dokumentace bude zpracována v termínu nejpozději do 30.11.2023.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

NMNMSML20230221

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Michal Šmarda, starost

Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 bod bodem č. 38/55/RM/2018.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno je určeno 
objednateli.

 Ing. Martin Sole  

V Novém Městě na Moravě
. 20.6.2023dne........ ........... Tdne..... 1.3... 06,. 2023




